[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2022 № ПОС.03-2976/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень должностей

Администрации города Переславля-Залесского
с высоким риском коррупционных проявлений,

утвержденный постановлением Администрации

города Переславля-Залесского

от 28.12.2022 № ПОС.03-2899/22

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013      № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Перечень должностей Администрации города Переславля-Залесского с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 28.12.2022 № ПОС.03-2899/22, следующие изменения:
пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ведущий специалист отдела управления земельными ресурсами Управления муниципальной собственности  Администрации города Переславля-Залесского;».

2. Управлению муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского (Дорохова Е.Л.) ознакомить муниципальных служащих соответствующего внутриструктурного подразделения с постановлением.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Исполняющий обязанности

Главы города  Переславля-Залесского

                                       А.Н. Тарасенков